АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 октября 2024 года 	                                           № 68
О внесении изменений в постановление от 13.09.2019 года № 90
«Об утверждении положения об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление
администрации Ольгинского сельского поселения»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Ольгинского сельского поселения Полтавского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление администрации Ольгинского сельского поселения», утвержденное постановлением администрации от 13.09.2019 года № 90,   следующие изменения:
1.1   Пункт 2 Главы 4  «Порядок и условия премирования» изложить в следующей редакции:
«2. Размеры премий за выполнение служебных заданий устанавливаются в зависимости от личного вклада работника в общий результат работы Управления, но не могут превышать шесть должностных окладов работников в год.»
1.2. Пункт 7 Главы 7 «Условия оплаты труда руководителей Управления»  изложить в следующей редакции:
«7. Размеры премий директору Управления за выполнение служебных заданий устанавливаются в зависимости от личного вклада работника в общий результат работы Управления, но не могут превышать шесть должностных окладов директора Управления в год.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольгинского сельского поселения                                                                      В.В.Зызник